ipis **Unde** **in** **9** Et aut te  
 ipm custodias ab oculis  
 tuis aute **In** **cap** **9** Non  
 licet iuveni q no lig qazp  
**Et** custodire aures ab auditu  
 maloz **In** **videre** aure tua  
 sermone pudica subcepant  
 vana sermo ato polluat metē  
 et facile agit q libet audit  
**Item** manū ab illius tactu &  
 pedes ab inutilibz discuribz  
 custodire debet **In** **in** **9** **Bolet**  
 vgnos que voce vgnos sūt  
 p pauide et nūq p care  
**Et** aut copz vgnos custodiat  
 et bene regnat tū opz cā  
 modicana pū abstinentia tūc  
 qz pabstinentia caro dānat  
**In** **hugo** **desto** **victae** **Parca**  
 an vita occidit vicia libidines  
 expugnat vicia nutrit am  
 laborat metē ad celestia eleuat  
**Terza** q pūq vgnos pponit  
 sua sine quo alie duo non  
 valet e sapia **Et** hec accedit  
 illoaue dista **Na** pponit x  
 det esse custodita iudis ut  
 dice possit ai pō **Diffusa** est  
 gra ilabys tuis pta bndixit  
 te deus tēnu **Qualis** aut  
 det esse sūmo vgnos ont **Yeo**  
 dicit **Sermo** vgnos pūctos  
 modestus et rarus **In** **eccl**  
**amb** Custodi vgnos vias tuas  
 et no delinqs iligra tua

**Item** et bona loqui plerumq  
 tūc est **Vgn** bona vā loqui  
 e pūm mlti vnde et equis  
 mala loqui e pū pū cord  
**In** **de** **9** **12** **Ex** **habundana**  
 cordis os loquit **Ego** virgo  
 ut mlti que tūc vā loquit  
 pūm e malicie **In** **eccl** **sup**  
**Et** **duale** cor qz vna qoz  
 tūc vā loquit et opa facit  
**In** **eccl** **sup** **qz** **qz** **et** **qz**  
**Qualis** tūc vna qoz e talia  
 dicit et talia opat et talit  
 viuit **Quarta** q pūo  
 regit sine quo pūcta non  
 sufficiunt e diuiciaz habundā  
**Et** a diuiciaz pūctū vūctū  
**In** **9** **12** **De** **diuicia** no opoz  
 pū vūctos pū **Ergo** pponit  
 xpi det hōc hūctū **Et**  
 maria que de pū dicit  
 pūctū hūctū aalle sue  
**In** **marie** **vgnitas** **deo** no  
 placuisset si hūctū no fūisset  
**Ergo** patet q castitas non  
 pūctū pūctū vgn **In** **aug**  
**Heluo** e hūctū quūq q  
 pūctū vgnitas **Itē** pponit  
 xpi det hūctū obediencia  
 et frange pūctū voluntate  
 q hoc e valde mīctū **In**  
**Eccl** **sup** **12** **Illum** **drem**  
 tūc bene vgnos pūctū ip  
 pūctū voluntate abnegata

et desiderijs tuis restitisti  
**En** ca. Jer. 9 Tanti diti  
 additio qntu ppe voluntati  
 subtrahit. **Et** sponsa x' det  
 suare caritate qz caritas  
 sine caritate deo no placet  
**En** En Caritas sine caritate  
 lampas sine oleo et subtrahit  
 oleu et lampas non luat  
**Tolle** caritate et caritas no  
 placet **En** et ggf Et Gerhede  
**Antiquus** iimais caritate ind  
 si sine caritate fuit no timet  
 qz ipe nec axem pmit nec  
 deo lupia dissoluit **Gerhede**  
 patet qd' virgo xpi qnto plq  
 est desultate deobediencia et  
 castitate et cetis virtutibus  
 tanto e diuor **Et** a diuac  
 ta nobiles put qz solus deo  
 opet' ea inob' ad gall. x' to  
**Qui** eduit no p'm opatur  
 virtus inob' **En** et aug  
**Virtus** ta nobilis est ut nullu  
 ea n' plq deus i' h'ic opetur  
**Quatu** qz xpi reqrit est ut  
 sponsa sua sit sana et non  
 lagrida h'et sanitas sponsa  
 accedit iugitate que me  
 sia signa similitas p'cipue  
 e mebroz agilitas **Unde**  
 sponsa xpi det esse agilis  
 adopa liona p'd virgo p'gra  
 que diu dormit et h'n late  
 comedit est languis et mltu  
 firma **Salute** virgo illa

215  
 que demane vadit ad eam  
 et fuit deo si p' p'randu  
 vadit ad asserca et scuit  
 mudo est claudicatio cora deo  
**En** ipe d' p' p'fectu **En**  
 quo claudicatio iduas in  
 duas p'ces i' **Exptu** qd'  
 xpi reqrit et sine quo  
 p'dicta no sufficiunt est qd'  
 sponsa xpi sit i' amoe su  
 sponsa si q' nlli placet de  
 p'dicat nisi solo xpo **En**  
**ap'lus** Cogitet virgo que  
 desit et q' mo placeat deo  
**Virgines** em que s'pse xpi  
 put no debet diligencia  
 adhibe' sup' ornatu copio  
 si sup' ornatu ac **En** Cypri  
**Tepla** Quid ergo virgibus  
 tu t'reno albu et corrupti  
 bilibus ornant que dum  
 h'oiibus placet satngat deo  
 offendit **En** et aug i' lio  
**ad s'aras** virgines Ima virgo  
 nec ornatu caput no h'itu  
 nec oculo erecto si ad vltu  
 adira depono p'cedat ne  
 ipe viles iducat amores  
 et si no p'cat alijs xpi d'oz  
 ea no existat **En** sponsa  
 xpi diliget' det p' auere  
 abillato amoe et carnis  
 libidie qz sgimino amoe  
 cu' corruptioe met' s'lis est  
 sepulchris fat' p'p'iois et

198.  
iterius plena pueritudo. **En**  
**Jerod** No nulli sut vgnos  
carne no spu quoz corpus est  
integru sed aia corrupta. Sed  
illa vgnitas hostia est xpi  
aug nec mente madat cogitaco  
nec carnu libido. **En** ec  
**videry** de pmo bono **Virgo**  
carne et no mente nullu p-  
miu hie recepimone. **En**  
**ecf aug** yfelior videt  
ni nupta mlti q inupta vgo  
hie em illa q yta apit illa  
vni placet videt yta mltio  
**En** vgo que e sponsa xpi  
actede det q vxor fidelis  
facit qd sat placet marito  
suo se et ipa det facit xpo  
**En** se vxor no ont pgnu  
fultiatat alyo vix ipnaa  
su vxi nec nuq se vgo  
ipnaa xpi qui vbiq est  
et oia va et mores et facta  
que ppono facit qd detat. **En**  
**Quantu** ad detu sad qd  
ve illis qui i honorat vir-  
gines quas xps se puile  
grauit et sibi plegit ut  
sint ppono ipis. **En** xpus  
talco gultex pmit hoc que  
ante simone  
**Aliq** Sermo de vgnibz de  
mionio spualc quere ante  
simone 12 x h. 12

**A**ngeli corpe videtur  
facie petro mei qui  
icarlo est **ecf 18**  
**Luc 9** **Ecq** haberna die  
pagit festu sa michahelo  
et om angloy. **En** ipni  
simone de angelis por sunt  
ada pmo que festu angloy  
anob sollempnt est celebrnd  
**En** det pmo p mlti anloy  
qy festu hodie pagis. **En**  
qd que vix angli sut in  
aliquo nro magno. **En**  
fm btm thoma daqno q  
na excedit omz nualc et  
vip le mlti. **En** ecf dyah  
icelsti **Jerusalem** excedit  
num nroy matiatu copoy  
**En** apocf vii. **Vidi** turba  
magna qua denotare nemo  
poterat. **En** aly n qd stellas  
celi et guttas maris et folia  
arborz nutaret q num anloy  
**Modo** si festu vniq sa est si-  
deliter celebrnd q it d feto  
tot angloy. **En** ipis an-  
vix recepsemz gaudet em  
denca quione et debono  
mris. **En** et ec nos gaude  
semz de ipis. **En** **Luc 14**  
**Gaudiu** e anglio dei sup  
vno petore pma agente  
**En** ead **En** sup can **Gaudet**  
angli quione petoy salute

Homi pietates lacrima em  
 pccatorum sicut vinu coru  
 Tercio ut psonare qua nos  
 hodie q ipis exphiles pvoing  
 eos adfrued nobi ifutu  
 Na hie exppreat ang fruy  
 eoy none into vna die sut  
 anob honoradi q nb pto  
 aru singulis diebq fruecut  
 et austodirent nuy n ad  
 nem panu vripisset my  
 angli eu austodissent **po**  
**Angelis** quis deq madauit  
 dete ut austodiat te roibq  
 vyo tuo **Ergo** qnqz deparat  
 ut angli sibi ifuto scriuut  
 hodie debet eos deuote ho  
 norare et festu ipoy solep  
 mter celebre **Sato** qritur  
 qre angli fruiut nb hoibq  
**Unde** q epa toe fruiut nb  
**Prma** ro e caritas q hnt  
 ad salute nray quia pfecte  
 diligit nos et sinceris qua  
 pe ut me ul se **Et** nuy  
 ad deperabit tm bonu  
 qgnat sui sic ipi deperat  
 bonu nem et salute nray  
**Sada** ro e pp ppm epco  
 q ppg est se ne et maria  
 q est dna angloy e me nra  
 tue ipi angli i hoc q nob  
 fruiut honorat maria et  
 ppm q est se ne **En po**  
**Verbo** no tuu scribq meiorit

216  
**Et** **iohannis** vltio calo dixit  
 admaria magdalena vade  
 et dis ad feces meos astedo  
 ad patre meum et pccis vrm  
**ubi** ppg noiat nos frates  
 suos **Et** q se feces aliau  
 regis honorat abhoibus  
 sic hoies honorat abanglis  
 In qua feces regis celestis  
**Tercia** in ppter se ipos qz  
 ruina eoy e pnos repanda  
 et caa ppter mltu qpy  
 accidentale **Circa** qd qritur  
**Sty** hoies apumut ad ordico  
 angloy **Unde** q omo electi  
 apumut ad ordines angloy  
 quid ad inferiores quid ad  
 medios quid ad superiores  
**fm** diuinitate mltor suoy  
**En** diat **qy** **Et** bta vgo  
 maria sup omo choros anloy  
 e exaltata **En** canm dea  
 exaltata eo sta dei geitp  
 sup choros anloy ad celestia  
 regna **Et** qrit vty gndiu  
 austodiet angeli augeat  
 vobisficatoe hoio austodia  
**Unde** q fm bona vctura  
 q essentiale pmu no au  
 goat sed accidentale **Non**  
 angli mostrado alys bona  
 opa faaut **Ideo** pmu acci  
 dentale mereret **Tercio** snt  
 q angeli fruiut nob i vita

et morte et post mortem  
**I**ndia sunt peccatoribus pe-  
 tentibus et perfectis peccatoribus  
 sunt. **P**rimo istos qui custo-  
 diunt eos ne ad omnibus tota  
 occidat. **N**am cum quis peccat  
 mortaliter tunc immediate de-  
 meruit quod demones debent  
 sibi frangere collum et ducere  
 ad infernum. **S**ed angeli arcant  
 demones ut non possint facere  
 et exerce sua malicia istos  
 ut libere faciant et vellent  
**V**nde quicquid peccator peccat ut  
 viginti annos vivit in peccato re-  
 gravaat deo et angelis  
 qui cum sit in peccato custodit  
 et custodierunt. **S**ed sunt  
 peccatoribus ut ad non desistant  
 peccant ut scilicet reprehendunt  
 et admonent ut satisfaciant  
 et peccatis cessant et proponunt  
 peccatoribus sepe magis quod primo  
 mentaneo delectatione pena  
 eterna iterum glorie eterna  
 pdant et christo per omnia labo-  
 ribus satisfaciunt. **T**ertio  
 sunt peccatoribus istos ut de-  
 sistant peccatis nolunt tamen sepe eos  
 detrahunt ne tamen peccatis quibus  
 voluit sepe enim assuit voluntas  
 et desunt facultas et hoc ex-  
 puidetia angelorum et ignis

quig tunc legitur **Numeri 22**  
**E**t cum mala omnia exaudivit  
 iuxta ad malitiam ipse ipse  
 pedes super asina ab angelo  
 suo impeditus est. **N**am angelus  
 euaginat gladium quod cecidit  
 asina audit se auia et iuxta  
 se peccatis tunc bollaa paupit  
 asina et ipsa locuta est. **E**cce  
 me cecidit. **S**ic angelus qui  
 ipedit peccatis ut salte et malit  
 magis peccatis. **I**tem quicquid vixit  
 angelus de celis ex toto ipse  
 propter sua peccata. **V**nde scilicet  
 sicut thoma de castris quod nullus  
 nunquam de celis hunc usque  
 ad horam noster. **E**tiam quicquid  
 malus sit quis vixit sit aliis  
 effectus ut amalo retrahendo  
 ut ad bonum promouendo. **V**nde  
 quibus det reverentia exhibe  
 tui loco suo an lo qui se peccatis  
 e et agitat va et facta non  
 etiam quatuordecim occulta. **V**nde  
**S**ed inquis dicitur inquis  
 angulo reverentia exhibe an lo  
 tuo ne audeas illo peccatis quod  
 me videte non audeas. **I**tem scilicet  
 quod quicquid peccatis de hoc letat  
 demones si qui peccatis quibus  
 peccatis ut bona opera faciat  
 de hoc delectat gaudet et  
 letantur angeli. **V**nde **aug** **clauso**

bene agimus gaudet et estant  
 demode quos uo abono de-  
 uiamy dya lu letificat et an-  
 gelos suo gaudio defraudat  
**S**ato angli sunt peccatoribz  
 ai peccare desiderit facies  
 ut illis solliate omo peccat  
 istemut quo se rye debeat  
 iudis et fact ne reciduat  
 et deu denuo offendit et  
 ignu quig legit **Semp rex**  
**E**u angliu aduaxit toty  
 qotta auitate zodomoy dixit  
 a Salua auq tua et noli  
 pg tregu respice nec stes  
 iu loco da regione sed i  
 mote saluu te fac ne et silu  
 peas Ergo quauqz hoi pe-  
 cca occidit m' uis te sic  
 hie et va tua tali mo amo  
 pferre et quig spuo tuos  
 custodie et xpo fideliter  
 ad bono opibz usqz admote  
 fude ut talia oia angelus  
 upirat et hoiez docet **Seco**  
 angeli sunt pfectibz ut nos  
 istrunt bona opa et oroco  
 et ieiua et eliofmas vigi-  
 lias castigacoes et 7 labores  
 opales deo pnat offerunt  
**S**u gff ome bonu qd agimz  
 pitencoe ff adolepna leuey  
**S**u ead humilicty **C**ottidie  
 mac surgentes aucta deo que

factura qno affectio finito  
 die vocatis cogitacoibz lo-  
 cutibz opacoibus illa die  
 gmgis uob met ipas capi-  
 tulu teneat **I**tem sunt  
 pfectibz i hoc q ff eos  
 istigat ut i bono pfiat  
 et cottidie meliores sunt **Na**  
**sm bn** **I**uia dei staco  
 retrogradi est **N**am nullu  
 modu est aut em ho pfiat  
 aut defiat **I**t p d q angli  
 no solu sunt hoi i vita  
 sed ead i mote **N**a i agoe  
 motz tue demones mitut  
 auqz rape sed angli fugit  
 demones fugati **Gen 32**  
**S**u iacob timco qraw pg  
 dixit **C**astra dei sut hie i  
**Q**ua dulcis et magna co-  
 solaco est hoi moriete qn  
 uidit angelos oade et de-  
 mones fugat **Q**am omo  
 amia hoiez moriete delm-  
 quut tue angli ei i eximo  
 sine subueiut **I**tem angeli  
 sunt hoi pg mote i hoc  
 q durat auqz homo icelu  
**S**u de huc **15** i factu est  
 aut ut moreret medius  
 noie lazarus et portaret  
 abangelis ipnu abrahe  
**I**quo p d q mlti angeli  
 mitut homo i agoe motio

Pmo ppter custodia aie qua  
 tuc ho mories maxie i pugt  
 ad emobus et cca amulcio  
**P**o Angelis pns des madant  
 dete ut custodiat te rorbis  
 vjs tuis sz ta roun quam  
 imota **S**ato pte reuerena  
 ut ille aie magna reuerena  
 exhibeant **I**deo mlti anli  
 mittut admote lom hois  
**T**ercio ut cu letiaa ea de  
 duant ad celeste patria qz si  
 e graduu angelis sup vno  
 pteore pmas agente quit et  
 ait de aia que tuc adcoy  
 societate parat **E**n vsa  
**S**y Inletana egrediem et  
 pace deducem **E**n pib  
 qz nuq aliqo rex nec aliq  
 regna ul ppa ul epus ita  
 reueret est suscepi et cu  
 tali dignitate itroducty paut  
 aia lom hois abangelis i  
 celu itroduat **E**t exopo et  
 abita vjme maia et aboibz  
 sanctis et angelis suscipiet  
**Q**uarto pib qz anli put nb  
 ptes et inbus nos pcellut  
 et inlig nos eos pcellimus  
**U**nde pib qz angli put nobis  
 ptes vov **P**mo itac qd  
 vnu patre hemq et vnu ca  
 tore sz qui nos 7 ipos auit  
**E**n p heta **M**e pcut et te

P

creavit deus vnde vnam  
 origine hemq ai angelis qz  
 adeo ipi et nos originaliter  
 sumy **S**econdo put nb ptes  
 ppossessione hereditatp eme  
 va nos hoies ppetuam nos  
 possessuri ai epis reg' celoy  
**I**nsup ppter caritate qua hnt  
 ad nos et nos eoz ad ipos con  
 diudant omo nouem chori  
 angloy nobistud oia gaudia  
 ipoy et nos hoies eoz am  
 ipio qdiudamg oia gaudia  
 et merita nra qz qz ieiunado  
 vigilando orando etiosmiao  
 dando meruim **U**nde gyl  
**G**oillius em pte et pfecte  
 caritatis merito fiet ut vng  
 quistp hnticus sit talio qd  
 no hnt ppeio mto **T**ercio  
 put nobis ptes itac qz dng  
 in ihus xopq qui est abuo  
 angloy i celo est et noster  
 abuo yfacimeto **E**n p pte  
**E**t **S**apie 10 angloy esta  
 nutuisti p p m tuu **I**ty est  
 p pte i psalmo **P**ane an loy  
 ma ducauit ho **E**t ille panis  
 est ihus xopus **E**n tpe diat  
**I**oh 6 **E**go su panis viuq  
 qui de celo descendit **Q**uot  
 angli put nobis ptes et nos  
 ipio qtemplaco deitatis  
 patet **M**athei 18 angeli coy

pte vident frate po  
 no qua dabo et  
 nos homines vj  
 de cu angelo tale  
 pte vident frate po  
 de nra facie et  
 vore qz nra et  
 locutibz **E**n pte  
 not hnt frate aia et  
 em **E**t ad hnt v  
 angloy dng vbi  
 a anglo vident  
 ipoy **S**alutem quid  
 vnt **D**uom nra  
 are vobis dno m  
 pteora que pteoy  
 p q angli pcellut  
 pte **P**mo itac  
 va angli put dng  
 pte hoies **E**t hnt  
 aia qua celo ai m  
 pte dno dnto hnt  
 t vore ai m m  
 dnta vobis p  
 vore hoies et dnt  
 p dnt die put rnt  
 vore p angloy dnt  
 pte pte pte p  
 pte pte pte p  
 pte angloy i morte  
 vore mrtis est fac  
 pte abe **E**n gyl  
 vobis ho aduo  
 no pte mrti no  
 dnto angli pcell  
 vnt pte m om

148

semper vident facie patris  
 mei qui iudicis est. Sic et  
 nos homines visuri sumus  
 deum cum angelis in celo. **In**  
**apostolo** videmus nunc per prophetam  
 tunc nunc faciem. Et ista dei  
 visione consistit in et angelorum  
 beatitudo. **In psalmo** ostende  
 nobis domine faciem tuam et salu-  
 erimus. Et ad hanc visionem  
 angelorum deum ubi deum claud  
 ad angelos videbimus. Et cum  
 ipso eternaliter gaudebimus.  
**In psalmo** Quomodo mille annos  
 ante oculos tuos tantum dies  
 hesterni que preterit. Item  
 scilicet quod angeli precellunt nos  
 in hoc. **Primo** ratione dignitate  
 Nam angeli sunt dignius creati  
 quam homines. Et hoc ratione  
 loci quia in celo aut in nobilibus  
 homo vero de limbo terre et terra  
 et cecatus cui in inter omnia  
 elementa vilis. **Item** angeli  
 ante homines et in die leticie  
 scilicet in die sunt creati. homines  
 vero post angelos in die et in die  
 et in terra facti sunt creati  
 scilicet primi parentes. **Item** in die  
 quia angelus immortalis. homo  
 vero mortalis est factus propter  
 peccatum adam. **In genesi** Sic natus  
 immortalis homo conditus est ut si  
 non peccasset mori non potuisset.  
**Secundo** angeli precellunt homines  
 in vita puritate. Nam omnes angeli

qui in celo persistunt nunquam  
 aliquid peccati mortale committunt  
 Et in omni voluntate dei  
 faciunt pro homines ad magis placere  
 venialiter. **In etiam** 1<sup>o</sup> Non est  
 homo in terra qui facit bonum et  
 non peccat. **In etiam** de modestis  
 Omnis homo habet peccata venialia  
 de peccatis 2<sup>o</sup> et 3<sup>o</sup> opponit. **In**  
**etiam** 7<sup>o</sup> et 8<sup>o</sup> Separes enim  
 in die cadit usque et resurgit  
 si sine mortale quibus per viue  
**Tercio** angeli precellunt nos  
 in puritate facilitate. Nam unus  
 homo una die fructu. Ideo plus  
 laborat quam omnes angeli  
 ab inicio mundi. Corpus enim  
 trahit ista et anima appetit  
 supra addendum quo occata est.  
**Applique** Corpus quod contingit  
 aggruat animam. Sed angeli  
 sunt spiritus et non gravantur propter  
 se in sine labore et fati-  
 gatione aliqua regnum celeste  
 non solum stabile sed et accidentale  
 premeret. **Quintus** aut laboribus  
 mixtis homo et angustis et  
 fatigationibus et afflictionibus  
 ad illud perveniat ex nobis quibus  
 expit contra. Nam labor est  
 ieiunium quibus quam acabo  
 abstinentiam angeli aut nunquam  
 esurunt. **Item** labor est vigilare  
 mane surgere orare genua  
 flectere et pugnare quod homo

fatigantur per angeli sine omni  
 fatigatione tunc oculi sunt  
 volare aere ad terra et ego  
 ad celu. **Siliter** si homo det  
 stulticia insiste hoc est difficile  
**In** ay. l. 30 et h. 22 **Victus**  
 e debono difficili in arduo sic  
 patet qz difficile est struere  
 castitate qz o. tales hoiros  
 qtinue pugnat gtra carne  
**In** aug. ysmos **Inter** oia  
 etiamna xpianoy duriora  
 sut plia castitat. Nam ibi e  
 qtinua pugna et valor victoria  
**Sicut** difficile e parat. suad  
 radupio et humilitate **Yppio**  
**In** aug. **Difficile** est qz no  
 sit supbus qui ducos est **Pro**  
 angli pcellut hoiros i pmy  
 tiora pceptos **Ipsi** em an li  
 pceptut pmy sud aia qz  
 ho quia ipina die sue quipio  
 adden sud pmy essentiale  
 acceptat ho ueco celesta  
 pmy accipiet post mortem  
**In** aply **Reddet** vniuiq. pmy  
 opa sua **Sed** ipi bti angli  
 ia vltia pto milia amoy  
 sua bntudine possiderunt  
**Ubi** pmy qz nos hoiros pve  
 cellig ena angelos ipor  
**Pmo** qz ipse xps frat me  
 est exueq. pence sh cepte  
 pto et cepte mris marie

que me est omni mem noster  
**In** patet qd maior seminoz  
 int xpm et hoiros qua inter  
 xpm et angli **In** hebrei  
 usquua anglos apphedit pd  
 semen abrahie et ignu tur  
 xpus noiat nos fratres suos  
**Pro** Narrabo no tuu fribus  
 meis **Et** ioh 20 **Ubi** dt dng  
 Magdalene **Eade** dit ad frtes  
 meos **Qstudo** ad patre meuz  
 patre vem ist **Et** nup. ip  
 tario dicit qz xps angelos  
 frtes suos noiauit **Secudo**  
 pcelling anglos ipor qz xps  
 nos psagne sui redemit **Et**  
 nos angelos **In** origenes  
 etiauit ipor qz dicit xpm  
 adit libetatur angelos apo  
 stolos **Tercio** pcellig an los  
 ipor qz quocies peccamqz et  
 recaduas toties e deo pto  
 ad grat. reage et oia peccata  
 idulge **Sed** dicit petrus ad  
 ihm ut hctur et is **Si**  
 pccauit ime fo meus qicno  
 dimitta ei usq. septies **Vndit**  
 xps no dico tibi usq. septies  
 s usq. septuagico septies  
**Et** hoc qz xps iussit bim petru  
 hoc xps amplius pto faact  
**Et** ponit ibi vno decimiq.  
 pcedimato ist **Sed** petru  
 dyali est remissibile **Quarto**

Paullus angelus in celo na spu  
 cotiori. i. oculis corporalibus  
 videbis gloria et gloriam  
 humanitate xpi qualiter exal-  
 tata est sup omnes choros an-  
 gelorum et tu hoc videbis cu maioribus  
 oculis aie ipaz deitate cum  
 angelis. In Johanne de anno  
 Ingrederet et egrediet et pa-  
 stua iuveniet. Ubi dicit glosa  
 Ingrederet videndo deitate  
 et egrediet videndo humanitate  
 xpi et pastua iuveniet i.